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Sastamalan kaupunki ja VaLePa ry ovat jo pitkään tehneet 
yhteistyötä Sastamalan nimen ja tunnettuuden lisäämiseksi 
vuosittaisilla yhteistyösopimuksilla. Pitkään menestynyttä ja 
erityisesti pääsarjatasolla näkyvää urheiluseuraa voidaan pitää 
yhtenä parhaista kaupunkia Suomessa positiivisella tavalla 
tunnetuksi tekevistä yksittäisistä tekijöistä. 
 
Kaupungin positiivinen imago on merkittävä veto- ja pitovoimatekijä, 
kun kaupungit ja työnantajat kilpailevat keskenään uusista 
asukkaista ja toisaalta tarjoavat nykyisille asukkailleen elämyksiä ja 
yhteenkuuluvaisuuden tunnetta. 
 
Kaupunki ja VaLePa ry ovat neuvotelleet pääyhteistyölle 
asetettavista tavoitteista ja mahdollisista resursseista. VaLePa ry:n 
aloitteesta ollaan päätymässä ratkaisuun, jossa tavoitteiden sekä 
toiminnan jäntevöittämisen ja suunnitelmallisuuden kannalta olisi 
pidettävä tarkoituksenmukaisena, että vuosittaisen 
pääyhteistyösopimuksen sijasta siirryttäisiin pidempiaikaiseen 
sopimukseen, jonka ensimmäisen sopimuskauden pituus olisi viisi 
vuotta. Pitkä sopimuskausi mahdollistaa nykyistä tavoitteellisemman 
ja pitkäjänteisemmän kumppanuusyhteistyön. 
 
Sopimuskauden aikana VaLePa ry sitoutuu kehittämään 
lentopalloilua Sastamalassa sekä huipputason lentopalloilun avulla 
markkinoimaan ja tekemään Sastamalan kaupunkia tunnetuksi 
viihtyisänä ja elinvoimaisena kaupunkina sekä turvallisena 
asuinpaikkana. Tämä lisää samalla Sastamalan nimen tunnettuutta. 
VaLePa sitoutuu myös osallistumaan aktiivisesti Vammalan lukion 
lentopallolinjan kehittämiseen ja markkinointiin. 
 
Vuosittaisen pääyhteistyösopimuksen arvo on viimeksi ollut 23 000 
euroa (alv 0 %) / kausi. Viiden vuoden pääyhteistyösopimuksen arvo 
olisi 30 000 euroa (alv 0 %) / vuosi, eli viiden vuoden 
sopimuskauden ajalta yhteensä 150 000 (alv 0 %) euroa, joka 
suoritettaisiin kokonaisuudessaan vuoden 2025 aikana. 
 
Pääyhteistyön yksityiskohdista sovitaan erikseen laadittavassa 
pääyhteistyösopimuksessa. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy VaLePa ry:n kanssa solmittavan 
pääyhteistyösopimuksen 2026–2030 arvoltaan yhteensä 150.000 
euroa (alv 0 %) yllä selosteosassa esitetyllä tavalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja kaupunginjohtaja Jarkko Malmberg, puh. 040 641 6735 
 
 


